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SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2022 AL 31/08/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    3 hasta:    3 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  3 FORMACION  DE PROFESIONALES EN  
HUMANIDADES Y FILOSOFIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      17.020.497.149                    0       17.020.497.149        1.278.930.785       15.741.566.364        1.989.383.575 -        710.452.790

      17.020.497.149                    0       17.020.497.149        1.278.930.785       15.741.566.364        1.989.383.575 -        710.452.790

      17.020.497.149                    0       17.020.497.149        1.278.930.785       15.741.566.364        1.989.383.575 -        710.452.790

      17.020.497.149                    0       17.020.497.149        1.278.930.785       15.741.566.364        1.989.383.575 -        710.452.790
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SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

      13.387.389.228

          61.452.000

         112.464.000

       1.130.108.769

           8.064.000

           2.436.000

          68.361.351

          15.047.302

         317.634.696

         144.400.000

          22.100.000

         165.000.000

         102.400.000

          36.400.000

          56.200.000

         140.400.000

          21.500.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       1.113.637.485

           4.096.800

           9.372.000

                   0

             840.000

                   0

                   0

                   0

          30.830.000

          10.400.000

                   0

           8.600.000

           8.700.000

           2.800.000

           2.600.000

          11.700.000

                   0

       1.816.290.995

           4.096.800

           7.872.480

                   0

             840.000

                   0

                   0

                   0

          30.830.000

          10.400.000

                   0

                   0

           8.700.000

           2.800.000

           2.400.000

          11.700.000

                   0

      13.387.389.228

          61.452.000

         112.464.000

       1.130.108.769

           8.064.000

           2.436.000

          68.361.351

          15.047.302

         317.634.696

         144.400.000

          22.100.000

         165.000.000

         102.400.000

          36.400.000

          56.200.000

         140.400.000

          21.500.000

      12.273.751.743

          57.355.200

         103.092.000

       1.130.108.769

           7.224.000

           2.436.000

          68.361.351

          15.047.302

         286.804.696

         134.000.000

          22.100.000

         156.400.000

          93.700.000

          33.600.000

          53.600.000

         128.700.000

          21.500.000

-        702.653.510

                   0

           1.499.520

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           8.600.000

                   0

                   0

             200.000

                   0

                   0

 110

 130

 140

 190

 210

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

      14.691.413.997

         411.543.349

         526.500.000

         140.400.000

         170.932.590

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      14.691.413.997

         411.543.349

         526.500.000

         140.400.000

         170.932.590

       1.127.106.285

          31.670.000

          33.100.000

          11.700.000

                   0

      13.564.307.712

         379.873.349

         493.400.000

         128.700.000

         170.932.590

       1.828.260.275

          31.670.000

          24.300.000

          11.700.000

                   0

-        701.153.990

                   0

           8.800.000

                   0

                   0

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

      15.769.857.346

       1.078.952.393

                   0

-         61.880.000

      15.769.857.346

       1.017.072.393

       1.203.576.285

                   0

      14.566.281.061

       1.017.072.393

       1.895.930.275

          12.316.800

-        692.353.990

-         12.316.800

UNIVERSIDADES NACIONALES       17.020.497.149                    0       17.020.497.149        1.278.930.785       15.741.566.364        1.989.383.575 -        710.452.790
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191

Sueldos

Dietas

Gastos De Representación

AGUINALDO

Subsidio Familiar

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

Bonificaciones

Jornales

JORNALES

Jornales

Honorarios Profesionales

Honorarios Profesionales

Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

       1.113.637.485

           4.096.800

           9.372.000

                   0

             840.000

                   0

                   0

                   0

          30.830.000

          10.400.000

                   0

           8.600.000

           8.700.000

           2.800.000

           2.600.000

          11.700.000

       1.816.290.995

           4.096.800

           7.872.480

                   0

             840.000

                   0

                   0

                   0

          30.830.000

          10.400.000

                   0

                   0

           8.700.000

           2.800.000

           2.400.000

          11.700.000
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
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   1 PROGRAMA CENTRAL

  3 FORMACION  DE PROFESIONALES EN  
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Programa:
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ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
MUEBLES DE OFIC.

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE INSTALACIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

          96.000.000

          19.432.590

          10.000.000

          24.000.000

          22.254.354

          32.408.509

         256.376.981

         326.919.959

          39.000.000

          59.000.000

           1.000.000

          15.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-         39.000.000

-         22.880.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          96.000.000

          19.432.590

          10.000.000

          24.000.000

          22.254.354

          32.408.509

         256.376.981

         326.919.959

                   0

          36.120.000

           1.000.000

          15.000.000

          96.000.000

          19.432.590

          10.000.000

          24.000.000

          22.254.354

          32.408.509

         256.376.981

         326.919.959

                   0

          36.120.000

           1.000.000

          15.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO 
Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

          22.254.354

         713.705.449

          16.000.000

                   0

-         61.880.000

                   0

          22.254.354

         651.825.449

          16.000.000

                   0

                   0

                   0

          22.254.354

         651.825.449

          16.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

SERVICIOS NO PERSONALES 
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ENERGÍA ELECTRICA

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS 
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
MUEBLES DE OFIC.

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 
MENORES DE INSTALACIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
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                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
16/09/2022
09:46:08

     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2022 AL 31/08/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Clase:  1 hasta: 1 Programa:    1 hasta:    1 Proyecto/Actividad:    3 hasta:    3 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
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  3 FORMACION  DE PROFESIONALES EN  
HUMANIDADES Y FILOSOFIA   Snips afec.: 

Clase:
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   1

SERVICIOS DE VIGILANCIA

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

COMPUESTOS QUÍMICOS

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

COMBUSTIBLES

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

         156.060.000

           6.000.000

             380.000

             240.000

          22.000.000

          65.000.000

          20.000.000

          10.000.000

           3.567.410

           5.000.000

           4.000.000

          31.500.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          61.880.000

                   0

-         38.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          18.000.000

                   0

                   0

             380.000

          62.120.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          12.854.500

          12.316.800

                   0

                   0

          62.120.000

           2.430.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.732.000

                   0

                   0

          12.854.500

         156.060.000

           6.000.000

             380.000

          62.120.000

          22.000.000

          27.000.000

          20.000.000

          10.000.000

           3.567.410

           5.000.000

           4.000.000

          31.500.000

          18.000.000

         156.060.000

           6.000.000

                   0

                   0

          22.000.000

          27.000.000

          20.000.000

          10.000.000

           3.567.410

           5.000.000

           4.000.000

          31.500.000

           5.145.500

-         12.316.800

                   0

             380.000

                   0

-          2.430.000

                   0

                   0

                   0

                   0

-          3.732.000

                   0

                   0

                   0

 280

 330

 340

 350

 360

 540

 910

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

         156.060.000

           6.620.000

         120.567.410

           9.000.000

          31.500.000

                   0

           4.000.000

                   0

          61.880.000

-         38.000.000

                   0

                   0

          18.000.000

          20.000.000

         156.060.000

          68.500.000

          82.567.410

           9.000.000

          31.500.000

          18.000.000

          24.000.000

                   0

          62.500.000

                   0

                   0

                   0

          12.854.500

                   0

         156.060.000

           6.000.000

          82.567.410

           9.000.000

          31.500.000

           5.145.500

          24.000.000

          12.316.800

          62.120.000

           2.430.000

           3.732.000

                   0

          12.854.500

                   0

-         12.316.800

             380.000

-          2.430.000

-          3.732.000

                   0

                   0

                   0

 300

 500

 900

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

         167.687.410

                   0

           4.000.000

          23.880.000

          18.000.000

          20.000.000

         191.567.410

          18.000.000

          24.000.000

          62.500.000

          12.854.500

                   0

         129.067.410

           5.145.500

          24.000.000

          68.282.000

          12.854.500

                   0

-          5.782.000

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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   0

  71

282

330

333

333

341

340

340

340

340

351

350

360

541

Servicios De Vigilancia

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

Productos De Artes Gráficas

Productos De Artes Gráficas

Elementos De Limpieza

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y 
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

Compuestos Químicos

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

COMBUSTIBLES

Adquisición De Muebles Y Enseres

                   0

                   0

             380.000

          62.120.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          12.854.500

          12.316.800

                   0

                   0

          62.120.000

           2.430.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.732.000

                   0

                   0

          12.854.500

Actividad: 
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   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  3 FORMACION  DE PROFESIONALES EN  
HUMANIDADES Y FILOSOFIA   Snips afec.: 

Clase:

Programa:
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 910  30    1 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

           4.000.000           20.000.000                    0                    0          24.000.000           24.000.000                    0

 910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

OTROS GASTOS 

UNIVERSIDADES NACIONALES

      17.020.497.149                    0       17.020.497.149        1.278.930.785       15.741.566.364        1.989.383.575 -        710.452.790T o t a l   G e n e r a l:

   1   10

   8

   8

   8

   8

   0

910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

                   0                    0

Actividad: 


